关于初中数学评优活动的通知
各中学:

为了选拔学科教师参加市评优课比赛,更好地展现我县初中数学教师的风采,现将选拔方法通知如下:

1、 参赛教师条件

参加工作三年以上、35周岁以下、曾获得县级优秀课的中学一级数学教师。

2、 选拔方法

参赛教师上交一节教学录像，同时上交本节课的教学设计说明，一并上交县级评优课证书复印件。

3、 上交时间

材料上交到长海县教师进修学校初中数学研训教师处，时间截止2014年10月15日。

                                                   2014年9月15日

长海县教师进修学校